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
questo moderno appartamento dispone 
di un ampio salone, cucina abitabile, 
due o tre camere da letto, doppi servi-
zi e balconi. Le spese condominiali non 
sono ancora quantificate ma comunque 
vista la dotazione tecnologica di mo-
desta entità. Dotato di riscaldamento e 
raffrescamento ad aria, l’appartamento 
sarà pronto per la consegna entro fine 
febbraio 2024. Non lasciartisfuggire 
questa opportunità unica nel suo ge-
nere! Possibilità di acquisto separato di 
Garage o posto auto 
Є 180.000,00 

A3701 Splendido trilocale in vendita 
nel cuore del centro storico di Anco-
na. Situato nelle vicinanze di piazza del 
Papa, questo appartamento lussuoso e 
ampio offre una superficie di 160 mq al 
secondo piano di un elegante palazzo 
d’epoca. La proprietà vanta un design 
originale e funzionale, con un ampio sa-
lone dotato di soppalco a vista e cucina 
su misura inclusa, camera matrimoniale 
spaziosa, cameretta, studio nel soppal-
co, bagno principale e bagno di servizio. 
Le spese condominiali sono minime (20 
euro). Questo vero gioiello è attualmen-
te occupato ma sarà libero alla vendita. 
Є 285.000,00 

A3714 Se stai cercando un trilocale 
spazioso e ben tenuto ad Ancona, non 
perdere l’occasione di visitare questo 
splendido appartamento al 2° ed ulti-
mo piano. Con una superficie di circa 
70 mq, l’appartamento offre un ingres-
so accogliente, un luminoso soggiorno 
con angolo cottura che si affaccia su un 
terrazzo abitabile di circa 12 mq, due ca-
mere da letto (di cui una matrimoniale), 
due bagni e ottime condizioni generali. 
La proprietà include anche la possibilità 
di acquistare il mobilio e la cucina. 
Inoltre, è dotata di un garage singolo. 
Classe energetica C. Il tutto per soli 
Є 165.000,00 

A3705 Via Giordano Bruno vendia-
mo luminoso appartamento mq.115, al 
piano terzo senza ascensore, composto 
da: ingresso, soggiorno, ampio, due ca-
mere matrimoniali, cucina abitabile con 
balcone, un bagno e soffitta.
Buone condizioni generali
Є 88.000,00 

A3708 Via Cupramontana, ampio ap-
partamento mq. 130 ristrutturato com-
pletamente, secondo piano composto 
da: ingresso, salone ampio, cucina abi-
tabile con balcone, disimpegno, tre ca-
mere di cui due matrimoniali ed una con 
cabina armadio, una cameretta, doppi 
servizi, ripostiglio, balcone verandato. 
Impianti nuovi, finestre a taglio termico, 
caldaia nuova, l’immobile si vende par-
zialmente arredato compresa la cucina, 
valore del mobilio che verrà lasciato cir-
ca € 15.000. 
Completa la proprietà, due soffitte, can-
tina, porzione di giardino al piano terra, 
posto auto non assegnato richiesta 
Є 175.000,00 + mobilio 
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ANCONA
Via Martiri della Resistenza 76
071 0963155  
ancona@tempocasa.it
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670AL, P.ZZA DIAZ,  app.to al
piano terra, con ingresso indi-
pendente, sala con cucina a
vista, due camere e un bagno.
Adatto a 3 studenti. Arredato 

con mobili nuovi. € 500. 

P.ZZA DEL PAPA (1110AL)
appartamento al primo piano,
composto da soggiorno con
angolo cottura, una camera
matrimoniale e un bagno. Arre-

dato e libero subito. € 320. 

ZONA VIA
PESARO (1295AL)
Appartamento di 75
mq ca, cucina abi-
tabile con balcone,
sala, una camera

grande e un bagno.
Arredamento
nuovo. € 380. 

C.STORICO (741AL) App.to al
secondo piano, molto carino,
soggiorno con angolo cottura,
bagno con finestra e camera
matrimoniale soppalcata. Par-
quet e arredo nuovo.  € 430. 

PALOMBARE PARTE ALTA (1133AV) , aLoft di 60 mq, in
palazzo molto carino, ingresso nel soggiorno con cucina a
vista, balcone, matrimoniale soppalcata con angolo studio.
Recentemente ristrutt. con parquet e infissi nuovi! € 94.000

LOCAZIONI LOCAZIONI 

1589AV,  VIC. STRADA DELLA FERROVIA, in esclusiva,
bellissimo app.to ultimo piano, c/a, di mq 125 ca, compo-
sto da ampia sala con cucina abitabile, 3 camere, due
bagni con finestra, rip., garage e cantina. 2 ampi balconi.
Compl. ristrutturato nel 2009, condizioni ottime! € 230.000
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